[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 12.08.2013 г. № 272
п. Пелым

 О внесении изменений в приложение постановления от 13.11.2012 г. № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»

В целях реализации Постановления администрации городского округа Пелым от 13.11.2012 г. № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», а также, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав Совета при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье», утвержденного Постановлением администрации городского округа Пелым от 13.11.2012 г. № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»:
         1)Вывести из состава Совета:

- Соловьеву Екатерину Михайловну – главный экономист администрации,  секретарь Совета.

- Пилипенко Сергея Васильевича – заместитель главного врача по лечебной части государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пелымская городская больница».

- Есаулкова Николая Леонидовича – Председатель Совета ветеранов городского округа Пелым.
- Перескокову Галину Анатольевну – главный государственный санитарный врач (заместитель) по городу Североуральск, Ивдель и поселку Пелым (по согласованию).

  2) Ввести в состав Совета:
- Садртдинову Наталию Габдулхаевну – специалист отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи, секретарь Совета.
- Рык Павла Владимировича – И.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пелымская городская больница».
- Зезюлину Светлану Валентиновну – заместитель председателя Совета ветеранов городского округа Пелым.
- Фефелова Сергея Анатольевича – главный государственный санитарный врач (заместитель) по городу Североуральск, Ивдель и поселку Пелым (по согласованию).

- Кутергину Светлану Владимировну – представитель общественности.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым по социальным вопросам – Л.И.Мухлынину.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник»  и на сайте администрации  городского округа Пелым.

Глава городского округа Пелым                                                           Ш.Т.Алиев

[image: image1.png]